
 

  

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

∆ΗΜΟΣ ΚΟΡ∆ΕΛΙΟΥ - ΕΥΟΣΜΟΥ 

 Εύοσµος, 19/02/2015 

Αριθµ. Πρωτ.: 8039/2015 

 

Θέµα: «Εποπτεία και συντονισµός συγκεκριµένων δράσεων» 

 

Απόφαση Aριθ 124 

Ο ∆ήµαρχος Κορδελιού - Ευόσµου έχοντας υπόψη:  

 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του N.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 

Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης – Πρόγραµµα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/Α/΄7-6-2010), που αφορά στις 

αρµοδιότητες του ∆ηµάρχου.  

2. Τις διατάξεις του άρθρου 44 παρ. 3 του ν. 3979/2011 (ΦΕΚ 138/16-6-2011 τεύχος Α) µε τις οποίες 

προστίθεται περ. ι στην παρ.1 του άρθρου 58 του Ν.3852/2010 όπου ο ∆ήµαρχος µπορεί να αναθέτει, χωρίς 

αµοιβή, την εποπτεία και το συντονισµό συγκεκριµένων δράσεων του δήµου σε µέλη του δηµοτικού 

συµβουλίου.  

3. Το άρθρο 88 του Ν. 3463/2006 (ΦΕΚ 114 /τ. Α΄ /8-6-2006) περί εξουσιοδότηση υπογραφών. 

4. Τις ανάγκες της υπηρεσίας. 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 
 

Αναθέτει, χωρίς αµοιβή, την εποπτεία και το συντονισµό δράσεων στους παρακάτω ∆ηµοτικούς Συµβούλους: 

Α. Μπουγιουκλή Χρήστο την εποπτεία και το συντονισµό πολιτιστικών δράσεων του ∆ήµου 

Β. Σταµπουλή Χρήστο την εποπτεία και το συντονισµό των αθλητικών εγκαταστάσεων του ∆ήµου. 

Γ. Γαβριηλίδη Ιωάννη την εποπτεία και το συντονισµό δράσεων ∆ηµοτικής συγκοινωνίας 

 

Επίσης εξουσιοδοτεί τους παραπάνω να υπογράφουν έγγραφα που αφορούν αποκλειστικά τις δράσεις που 

τους έχουν ανατεθεί.  

 

Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ 

 

 

 

Πέτρος Σούλας 

 

Κοιν : 

1. κ.κ. Μπουγιουκλή Χρήστο. Σταµπουλή Χρήστο και Γαβριηλίδη Ιωάννη  

2. Αποκεντρωµένη ∆ιοίκηση Μακεδονία Θράκης 

3. ∆/νση αθλητισµού - πολιτισµού 

4. Γραφείο ∆ηµάρχου 

ΑΔΑ: 7ΗΡΛΩΛΒ-Ψ86


		2015-02-20T07:53:16+0200
	Athens




